
OTIS Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL" 
Číslo smlouvy: K3062 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. K3062

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek") 

Objednatel 

Obchodní firma, jméno, název: 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Rejstříkový soud: 
Identifikační číslo: 
Daňové identifikační číslo: 
Banka: 
Číslo účtu/ kód banky: 
Jednající dle OR: 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: 
Kontaktní údaje - telefon a e-mail: 

Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 
(dále jen objednatel) 
Na Pěšině 2842/13 
690 03 Břeclav 
Krajský soud v Brně, spisová značka Pr 1458 
48452734 
CZ48452734 
Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
PhDr. David Malinkovič, ředitel 
PhDr. David Malinkovič, ředitel 

Ve věcech technických/oprav oprávněn jednat: 
Kontaktní údaje - telefon a email: 
Adresa pro zasílání faktur/oznámení: 

Telefon, e-mail: 
Název projetu/adresa zařízení: 

Zhotovitel 
Obchodní firma: 
Sídlo - ulice, číslo: 
Sídlo - PSČ, město: 

Rejstříkový soud: 

Identifikační číslo: 
Daňové identifikační číslo: 
Banka: 
Číslo účtu / kód banky: 
Jednající: 
Obchodní zástupce: 
Ve věcech smluvních - kontakty: 
Vedoucí servisního střediska: 
Ve věcech technických - kontakty na VSS: 
Kontaktní adresa pobočky: 

Datum účinnosti dodatku od: 

Hlášení provozních poruch: 

Platnost formuláře od 1 12 2020 

+420 731541326, reditel@dsbreclav.cz
xxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 
Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav
+420 737261389, 519305211, reditel@dsbreclav.cz 
OS Břeclav, Na Pěšině 2842/13, Břeclav

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze 
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254
Komerční banka Břeclav
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx oblastní ředíte!, na základě plné moci 
xxxxxxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Otis a.s.
Cejl 25, 602 00 Brno 

Dnem předání a převzetí díla, 
číslo zařízení H7084 (C5KEK417) 

800 107 525 (Otisline) 

Strana 1 / 4 WWW.OTIS.a 

 



OTIS Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL" 
Číslo smlouvy: K3062 

1
, 

Uvodní ustanovení 

1. 1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. K3062 na servis a opravy zdvihacích zařízení, s účinností
od 1. 1. 2017, na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích
zařízeních v objektu „Domova seniorů v Břeclavi", za podmínek ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal
zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.

2 Předmět dodatku 

2. 1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření spolupráce o další zařízení, kdy nově bude zahájena činnost
zhotovitele na zařízení č. H7084, na adrese Na Pěšině 2842/13, Břeclav - pavilon D , dále uvedeno v Příloze č.1
tohoto dodatku. V souvislosti s touto změnou se aktualizuje čl.5 Smlouvy Seznam zařízeni, který je rozšířen
o zařízení číslo H7084, viz Příloha č.1 k tomuto Dodatku.

2. 2. Smluvní strany se dohodly na úpravě, rozšířeni čl. 1 „Předmět smlouvy". V souvislosti s technickou
specifikaci nově instalovaného zařízeni č. H7084 se rozšiřuje čl. 1.1. Smlouvy - Servisní činnosti - o odst. 1.1.5,
1.1.6 a 1.1.7 v tomto znění:

1.1.5. Služba OTIS REM® - vzdálený monitoring (je zahrnuto v paušální ceně) 
- platné pro zařízení s výrobním číslem C5KEK417, jednotka číslo H7084
Na zařízení je insta lováno zařízení REM - systém Remote Elevator Monitoring (vzdálený
monitoring zařízeni), které v rámci této smlouvy slouží pouze jako komunikační zařízení pro
spojení z kabiny na dispečink zhotovitele a vzdálená diagnostika zařízení slouží jen pro interní
účely zhotovitele, jako je sběr a evidence provozních dat, na které zhotovitel nebude reagovat
výjezdy technikem ani vzdáleným nastavením zařízeni. Do zařízení REM je dodána datová ka rta
zhotovitele, která zůstává majetkem zhotovitele a v případě ukončení spolupráce, je zhotovitel
oprávněn datovou kartu vyjmout z REM zařízeni.

1.1.6. MPO (Multi purpose display - eView (je zahrnuto v paušální ceně) 
- platné pro zařízení s výrobním číslem C5KEK417, jednotka číslo H7084
Víceúčelový online displej sloužící k zobrazení provozovatelem požadovaných informací (reklama ,
zprávy, novinky, počasí apod.) pro cestující. Pro provoz a správu tohoto zařízení je nutné mít
zřízenou službu e-service, ve které je možné editovat zákaznické nastaveni. Objednatel je
zodpovědný za obsah, který do zařízeni eView nahraje, a který bude ve svém zařízeni provozovat.
V případě, že použitý materiál, bude podléhat autorskému právu, musí objednatel uhradit poplatky
za použiti.

1.1. 7. eService (je zahrnuto v paušální ceně) 

Víceúčelový online displej sloužící k zobrazení provozovatelem požadovaných informaci (reklama, 
zprávy, novinky, počasí apod.) pro cestující. Pro provoz a správu tohoto zařízení je nutné mít 
zřízenou službu e-service, ve které je možné editovat zákaznické nastavení. Objednatel je 
zodpovědný za obsah, který do zařízení eView nahraje, a který bude ve svém za řízeni provozovat. 
V případě, že použitý materiál, bude podléhat autorskému právu, musí objednatel uhradit poplatky 
za použiti. 

2. 3. Smluvní strany se dohodly na rozšíření čl. 3 „Smluvní podmínky" o čl. 3.5 takto :

3.5 Podmínky k provozu datové karty REM 

3.5.1 Zhotovitel prohlašuje, že komunikační datová ka rta a k ní potřebné zařízeni je 
homo logováno pro provoz v místě provozování (Česká republika). 

3.5.2 V případě sníženi kvality signálu je nutné doplnit systém o technické prostředky 
na zesílení, či přivedení signálu pomocí vnější antény. Tyto úpravy nejsou obsaženy 
v základní ceně a jsou plně hrazeny objednatelem. 

Platnost formuláře od 1 12 2020 

Strana 2 I 4 WWW.OTIS.CZ 



OTIS Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL" 
Číslo smlouvy: K3062 

3.5.3 

3.5.4 

3.5.5 

Zhotovitel neručí za případný výpadek spojení z viny poskytovatele telekomunikačního 
spojení, ani za škody, které vzniknou selháním veřejných datových sítí a případnou 
následnou opožděnou reakcí na předané informace. 

V případě ukončení dodávky služby REM je objednatel povinen umožnit zhotoviteli vyjmout 
ze zařízení datovou kartu. Tato karta je po celou dobu provozu služby i po jejím ukončení 
majetkem zhotovitele. 

Poskytování služeb datové karty pro účely REM lze vypovědět stejným způsobem 
a za stejných podmínek jako samotnou smlouvu o dílo a může být provedeno samostatně 
- nezávisle na poskytování servísních služeb. Z výpovědi musí být patrné, že se týká
pouze poskytování služeb datové karty REM. Platnost poskytování této služby je
automaticky ukončeno platností výše uvedené smlouvy.

2. 4. Ostatní ustanovení a body smlouvy, a dodatků, tímto Dodatkem č. 1 neupravené nebo nezrušené,
zůstávají v platnosti.

3 Závěrečná ustanovení 

3. 1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. 2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel. 

3. 3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 1 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3. 4. Objednatel podpisem tohoto dodatku uděluje zhotoviteli svobodný, výslovný a informovaný souhlas, aby
v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění, 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, příp. dalšími obecně závaznými právními 
předpisy zpracovával kontaktní / osobní údaje objednatele a fyzických osob, jejichž prostřednictvím se 
objednatel účastní uzavření nebo plnění tohoto dodatku, zejména jméno a příjmení, kontaktní či jiné 
e-maily, telefonní čísla a IP adresy pro účely zasílání aktuálních obchodních informací, obchodních sdělení
a nabídek, příp. newsletterů zhotovitele týkající se jeho produktů a služeb (dále jen „obchodní sdělení").
Objednatel bere na vědomí, že poskytnutý souhlas je dáván bez ohledu na trvání spolupráce na základě
Smlouvy, k níž je tento dodatek, a je oprávněn kdykoli svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení
písemně či jinak prokazatelně odvolat (např. prostřednictvím emailu uvedeného v tomto dodatku nebo
Smlouvě, k níž je dodatek zhotoven, příp. emailu, ze kterého bylo obchodní sdělení objednateli zasláno).

Platnost formuláře od 1 12 2020 

Strana 3 / 4 WWW.OTIS.CZ 

I 



OTIS 

Příloha č.1 Seznam zařízení 

Typ zařízení Rok uvedeni výtahu Druh 
Lhůty prováděni odborné 

Jednotka Výrobní Nosnost / rychlost 
do provozu nebo kategorie 

prohl. / prevent. údržba 

číslo číslo termín poslední (periody jsou uvedeny v 
Počet stanic/ nástupišť odborné zkoušky 

výtahu měsicich) 

H7084 C5KEK417 Gen2 Lífe Madrid 630/ 1,0/ 2/2 2022 B/I 3/3 

REM +eVIew 

Celková měsíční cena v Kč bez DPH: 

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vč. DPH 

Služby předmětu smlouvy podléhající 15 % DPH 

Služby předmětu smlouvy podléhající 21 % DPH 

Cena předmětu smlouvy celkem 

Platnost formuláře od 1.12.2020 

Strana 4 I 4 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL" 
Číslo smlouvy: K3062 

Cena v Kč/ měsíc pro práce Celková měsíční
Název, adresa budovy podléhající DPH cena za jednotku v 

Kč bez DPH 
15 % 21 % 

Na Pěšině 13, Břeclav - pavilon 630,00 420,00 1 050,00 
300,00 300,00 

630,00 720,00 1 350,00 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

630,00 94,50 724,50 

720,00 151,20 871,20 

1 350,00 245,70 1 595,70 

WWW.OTIS.CZ 


